
Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis

ISSN 1725-5112

Cena: EUR 4

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu laika
posmu.

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte.LV

L 76

53. sējums

2010. gada 23. marts
Izdevums 
latviešu valodā Tiesību akti

Saturs

II Neleģislatīvi akti

REGULAS

★ Komisijas  Regula (ES)  Nr.  215/2010 (2010. gada 5.  marts), ar ko groza I  pielikumu Regulai (EK) 
Nr. 798/2008 par to trešo valstu, teritoriju, zonu vai nodalījumu saraksta izveidošanu, no kuriem 
atļauts importēt un tranzītā caur Kopienu pārvadāt mājputnus un mājputnu produktus, un par 
veterinārās sertifikācijas noteikumiem

(1)  Dokuments attiecas uz EEZ

 (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1





23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/1

II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

   KOMISIJAS REGULA (ES) Nr. 215/2010

(2010. gada 5. marts),

ar ko groza I pielikumu Regulai (EK) Nr. 798/2008 par to trešo valstu, teritoriju, zonu vai nodalījumu 
saraksta izveidošanu, no kuriem atļauts importēt un tranzītā caur Kopienu pārvadāt mājputnus un 

mājputnu produktus, un par veterinārās sertifikācijas noteikumiem

(Dokuments attiecas uz EEZ)

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Padomes 2009.  gada 30.  novembra 
Direktīvu 2009/158/EK par dzīvnieku veselības nosacījumiem, ar 
ko reglamentē mājputnu un inkubējamo olu tirdzniecību Kopienā 
un to ievešanu no trešām valstīm 

(1)  OV L 343, 22.12.2009., 74.  lpp.

 (1), un jo īpaši tās 23.  panta 
1. punktu, 24. panta 2. punktu un 26. panta 2. punktu,

ņemot vērā Padomes 2002.  gada 16.  decembra Direktīvu 
2002/99/EK, ar ko paredz dzīvnieku veselības noteikumus, kuri 
reglamentē tādu dzīvnieku izcelsmes produktu ražošanu, pārstrā
di, izplatīšanu un ievešanu, kas paredzēti lietošanai pārtikā

(2)  OV L 18, 23.1.2003., 11.  lpp.

 (2), un 
jo īpaši tās 8.  panta 1.  punkta pirmo daļu, 9.  panta 2.  punkta 
b) apakšpunktu un 9. panta 4. punktu,

tā kā:

(1) Komisijas 2008. gada 8. augusta Regulā (EK) Nr. 798/2008 
par to trešo valstu, teritoriju, zonu un nodalījumu saraksta 
izveidošanu, no kuriem atļauts importēt un tranzītā caur 
Kopienu pārvadāt mājputnus un mājputnu produktus, un 
par veterinārās sertifikācijas noteikumiem

(3)  OV L 226, 23.8.2008., 1.  lpp.

 (3) paredzēts, ka 
regulā norādītās preces drīkst importēt un tranzītā caur Sa
vienību pārvadāt vienīgi no tām trešām valstīm, teritori
jām, zonām vai nodalījumiem, kas iekļauti tās I pielikuma 
1. daļas tabulā. Ar to arī nosaka minētajām precēm piemē
rojamās veterinārās sertifikācijas prasības, bet minētā pie
likuma 2. daļā ir iekļauti veterināro sertifikātu paraugi, kas 
tām jāpievieno.

(2) Saskaņā ar Direktīvas  2009/158/EK 24.  panta 1.  punkta 
b) apakšpunktu preces nedrīkst importēt Savienībā no tre
šās valsts, teritorijas, zonas vai nodalījuma, kurā ir konsta
tēts putnu gripas vai Ņūkāslas slimības uzliesmojums un 
kuru tāpēc vairs nedrīkst sertificēt kā brīvu no šīm slimī
bām, ja vien minētās trešās valsts vai teritorijas kompeten
tā iestāde neveic šo slimību kontroles pasākumus, kas ir 
vismaz līdzvērtīgi tiem pasākumiem, kuri paredzēti Pado
mes 2005.  gada 20.  decembra Direktīvā  2005/94/EK, ar 
ko paredz Kopienas pasākumus putnu gripas kontrolei un 
atceļ Direktīvu  92/40/EEK

(4)  OV L 10, 14.1.2006., 16.  lpp.

 (4), un Padomes 1992.  gada 
14. jūlija Direktīvā 92/66/EEK, ar ko ievieš Kopienas pasā
kumus Ņūkāslas slimības kontrolei

(5)  OV L 260, 5.9.1992., 1.  lpp.

 (5).

(3) No Brazīlijas teritorijas daļas un Kanādas, Čīles, Horvātijas, 
Izraēlas un Amerikas Savienoto Valstu teritorijām, kas uz
skaitītas Regulas  (EK) Nr.  798/2008 I  pielikuma 1.  daļā, 
patlaban ir atļauts importēt Savienībā dzīvus mājputnus un 
skrējējputnus, mājputnu un skrējējputnu inkubējamās olas, 
kā arī mājputnu un skrējējputnu gaļu.

(4) Minētās sešas trešās valstis veic Ņūkāslas slimības kontro
les pasākumus, kas līdzvērtīgi tiem pasākumiem, kurus 
saskaņā ar Direktīvu 92/66/EEK ieviesušas dalībvalstis, kā 
arī to teritorijā izveidotas novietošanas zonas, kurās no
teikti oficiāli ierobežojumi minētās slimības uzliesmojuma 
gadījumā.

(5) Attiecībā uz mājputnu un skrējējputnu gaļas importu Sa
vienībā to Ņūkāslas slimības kontroles pasākumu 
līdzvērtība, kurus veic Brazīlijas teritorijas daļās un arī Iz
raēlā, jau ir atzīta Komisijas 2001.  gada 6.  augusta 
Lēmumā  2001/659/EK, ar ko groza Lēmumu  94/984/EK

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:343:0074:0074:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2003:018:0011:0011:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2008:226:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:010:0016:0016:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=1992&mm=09&jj=05&type=L&nnn=260&pppp=0001&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search


L 76/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.

 

par svaigas mājputnu gaļas ievešanu no Brazīlijas

(1)  OV L 232, 30.8.2001., 19.  lpp.

 (1), un 
Komisijas 1997. gada 29. jūlija Lēmumā 97/593/EK, ar ko 
paredz dzīvnieku veselības nosacījumus un veterināros ser
tifikātus svaigas mājputnu gaļas importam no Izraēlas

(2)  OV L 239, 30.8.1997., 51.  lpp.

 (2).

(6) Ņemot vērā Ņūkāslas slimības kontroles pasākumu līdzvēr
tību un šo trešo valstu spēju efektīvi reaģēt uz minētās sli
mības uzliesmojumu, kā arī konstatējumus un turpmākos 
pasākumus pēc pārbaudes braucieniem uz šīm valstīm, ir 
lietderīgi noteikt īpašas sertifikācijas prasības attiecībā uz 
šīs slimības izskaušanu.

(7) Dzīvu mājputnu, kā arī mājputnu un skrējējputnu inkubē
jamo olu importēšanai Savienībā Regulas  (EK) 
Nr. 798/2008 I pielikuma 1. daļas 6. slejas ieraksti par īpa
šajiem nosacījumiem un I pielikuma 2. daļā iekļautie vete
rinārie sertifikāti jāgroza tā, lai turpmākajos Ņūkāslas 
slimības uzliesmojuma gadījumos Brazīlijā, Kanādā, Čīlē, 
Horvātijā, Izraēlā un Amerikas Savienotajās Valstīs, kā uz
skaitīts minētās Regulas  I  pielikuma 1.  daļā, šo preču im
portu var turpināt no minēto trešo valstu daļām, kurās nav 
noteikti oficiāli ierobežojumi Ņūkāslas slimības dēļ.

(8) Mājputnu un skrējējputnu gaļas importam Savienībā Re
gulas  (EK) Nr.  798/2008 I  pielikuma 1.  daļas 6.  slejas ie
raksti par īpašajiem nosacījumiem un I  pielikuma 2.  daļā 
iekļautie veterinārie sertifikāti jāgroza tā, lai turpmākajos 
Ņūkāslas slimības uzliesmojuma gadījumos Kanādā, Čīlē, 
Horvātijā un Amerikas Savienotajās Valstīs, kā uzskaitīts 
minētās regulas I pielikuma 1. daļā, šo preču importu var 
turpināt no minēto trešo valstu daļām, kurās nav noteikti 
oficiāli ierobežojumi Ņūkāslas slimības dēļ.

(9) Turklāt jāgroza mājputnu gaļas importam paredzētais ve
terinārais sertifikāts, kas norādīts Regulas (EK) 
Nr. 798/2008 I pielikuma 2. daļā, lai varētu importēt pre
ci, kas iegūta no kaujamiem mājputniem, kuru izcelsme ir 
citā trešā valstī, kas iekļauta minētās regulas I  pielikuma 
1. daļas sarakstā.

(10) Ar Komisijas 2009.  gada 18.  maija Regulu (EK) 
Nr. 411/2009, ar ko groza Regulu (EK) Nr. 798/2008 par 
to trešo valstu, teritoriju, zonu vai nodalījumu saraksta iz
veidošanu, no kuriem atļauts importēt un tranzītā caur Ko
pienu pārvadāt mājputnus un mājputnu produktus, un par 
veterinārās sertifikācijas noteikumiem

(3)  OV L 124, 20.5.2009., 3.  lpp.

 (3), slimības kontro
les pasākumi, kurus Kanāda veic attiecībā uz zemas pato
genitātes putnu gripu, jau atzīti par līdzvērtīgiem un 
attiecīgi ir pielāgotas sertifikācijas prasības; tādēļ konse
kvences labad ir lietderīgi saskaņot minētās regulas sertifi
kācijas prasības ar prasībām, ko ieviesīs ar šo regulu.

(11) Tādēļ attiecīgi jāgroza Regulas (EK) Nr.  798/2008 
I pielikums.

(12) Ir lietderīgi paredzēt pārejas periodu, lai ļautu dalībvalstīm 
un nozarei veikt vajadzīgos pasākumus šajā regulā pare
dzēto piemērojamo veterinārās sertifikācijas prasību 
izpildei.

(13) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pārtikas ap
rites un dzīvnieku veselības pastāvīgās komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 798/2008 I pielikumu groza saskaņā ar šīs regu
las pielikumu.

2. pants

Preces, kurām attiecīgais veterinārais sertifikāts izdots saskaņā ar 
Regulu (EK) Nr. 798/2008, līdz 2010. gada 1. jūnijam drīkst tur
pināt importēt Savienībā vai pārvadāt tranzītā caur to.

3. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Ei
ropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2010. gada 5. marts

Komisijas vārdā —
Priekšsēdētājs

José Manuel BARROSO

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2001:232:0019:0019:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=1997&mm=08&jj=30&type=L&nnn=239&pppp=0051&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:124:0003:0003:LV:PDF


PIELIKUMS

Regulas (EK) Nr. 798/2008 I pielikumu groza šādi.

(1) Pielikuma 1. daļu aizstāj ar šādu daļu.

“1. DAĻA

Trešo valstu, teritoriju, zonu un nodalījumu saraksts

Trešās valsts vai teritorijas
ISO kods un nosaukums

Trešās valsts,
teritorijas, zonas vai

nodalījuma kods

Trešās valsts, teritorijas, zonas
vai nodalījuma apraksts

Veterinārais sertifikāts

Īp
aš

ie
no

sa
cī

ju
m

i

Īpašie nosacījumi

Pu
tn

u
gr

ip
as

uz
ra

ud
zī

ba
s

st
at

us
s

Pu
tn

u
gr

ip
as

va
kc

in
āc

ija
s

st
at

us
s

Sa
lm

on
el

lu
ko

nt
ro

le
s

st
at

us
s

Paraugs(-i)

Pa
pi

ld
u

ga
ra

nt
ija

s

Beigu datums (1) Sākuma datums (2)

1 2 3 4 5 6 6A 6B 7 8 9

AL – Albānija AL-0 Visa valsts EP, E S4

AR – Argentīna AR-0 Visa valsts

SPF

POU, RAT, EP, E A S4

WGM VIII

AU – Austrālija AU-0 Visa valsts

SPF

EP, E S4

BPP, DOC, HEP, SRP S0

BPR I

DOR II

HER III

POU VI

RAT VII

23.3.2010.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L

76/3



1 2 3 4 5 6 6A 6B 7 8 9

BR – Brazīlija

BR-0 Visa valsts SPF

BR-1

Šādi štati:

Rio Grande do Sul, Santa Cata-
rina, Paraná, São Paulo un
Mato Grosso do Sul

RAT, BPR, DOR, HER, SRA N

A

BR-2

Šādi štati:

Mato Grosso, Paraná, Rio
Grande do Sul, Santa Catarina
un São Paulo

BPP, DOC, HEP, SRP N S0

BR-3

Šādi štati un federālais apga-
bals:

Goiás, Minas Gerais, Mato
Grosso, Mato Grosso do Sul,
Paraná, Rio Grande do Sul,
Santa Catarina un São Paulo

WGM VIII

EP, E, POU N S4

BW – Botsvāna BW-0 Visa valsts

SPF

EP, E S4

BPR I

DOR II

HER III

RAT VII

CA – Kanāda CA-0 Visa valsts

SPF

EP, E S4

BPR, BPP, DOR, HER, SRA,
SRP N

A S1

DOC, HEP L, N

WGM VIII

POU, RAT N

CH – Šveice CH-0 Visa valsts (3) A (3)

L
76/4

LV
Eiropas

Savienības
O

ficiālais
Vēstnesis

23.3.2010.



1 2 3 4 5 6 6A 6B 7 8 9

CL – Čīle CL-0 Visa valsts

SPF

EP, E S4

BPR, BPP, DOC, DOR, HEP,
HER, SRA, SRP N A S0

WGM VIII

POU, RAT N

CN – Ķīna
CN-0 Visa valsts EP

CN-1 Shandong province POU, E VI P2 6.2.2004 — S4

GL – Grenlande GL-0 Visa valsts
SPF

EP, WGM

HK – Honkonga HK-0 Visa Honkongas īpašās
pārvaldes apgabala teritorija EP

HR – Horvātija HR-0 Visa valsts

SPF

BPR, BPP, DOR, DOC, HEP,
HER, SRA, SRP N A S2

EP, E, POU, RAT, WGM N

IL – Izraēla IL-0 Visa valsts

SPF

BPR, BPP, DOC, DOR, HEP,
HER, SRP N A S1

WGM VIII

EP, E, POU, RAT N S4

IN – Indija IN-0 Visa valsts EP

IS – Īslande IS-0 Visa valsts
SPF

EP, E S4

KR – Korejas Republika KR-0 Visa valsts EP, E S4

ME – Melnkalne ME-O Visa valsts EP

MG – Madagaskara MG-0 Visa valsts
SPF

EP, E, WGM S4

23.3.2010.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L

76/5



1 2 3 4 5 6 6A 6B 7 8 9

MY – Malaizija

MY-0 — —

MY-1 Rietumu pussala
EP

E P2 6.2.2004 S4

MK – bijusī
Dienvidslāvijas
Maķedonijas
Republika (4)

MK-0 (4) Visa valsts EP

MX – Meksika MX-0 Visa valsts
SPF

EP

NA – Namībija NA-0 Visa valsts

SPF

BPR I

DOR II

HER III

RAT, EP, E VII S4

NC – Jaunkaledonija NC-0 Visa valsts EP

NZ – Jaunzēlande NZ-0 Visa valsts

SPF

BPR, BPP, DOC, DOR, HEP,
HER, SRA, SRP S0

WGM VIII

EP, E, POU, RAT S4

PM – Senpjēra un
Mikelona PM-0 Visa valsts SPF

RS – Serbija (5) RS-0 (5) Visa valsts EP

RU – Krievijas
Federācija RU-0 Visa valsts EP

SG – Singapūra SG-0 Visa valsts EP

TH – Taizeme TH-0 Visa valsts

SPF, EP

WGM VIII P2 23.1.2004

E, POU, RAT P2 23.1.2004 S4

L
76/6

LV
Eiropas

Savienības
O

ficiālais
Vēstnesis

23.3.2010.



1 2 3 4 5 6 6A 6B 7 8 9

TN – Tunisija TN-0 Visa valsts

SPF

DOR, BPR, BPP, HER S1

WGM VIII

EP, E, POU, RAT S4

TR – Turcija TR-0 Visa valsts
SPF

EP, E S4

US – Amerikas
Savienotās Valstis US-0 Visa valsts

SPF

BPR, BPP, DOC, DOR, HEP,
HER, SRA, SRP N A S3

WGM VIII

EP, E, POU, RAT N S4

UY – Urugvaja UY-0 Visa valsts
SPF

EP, E, RAT S4

ZA – Dienvidāfrika ZA-0 Visa valsts

SPF

EP, E S4

BPR I

A
DOR II

HER III

RAT VII

ZW – Zimbabve ZW-0 Visa valsts
RAT VII

EP, E S4

(1) Preces, tostarp atklātā jūrā pārvadātās, kuras ražotas pirms šā datuma, Savienībā atļauts importēt 90 dienas pēc šā datuma.
(2) Savienībā drīkst importēt tikai preces, kas ražotas pēc šā datuma.
(3) Saskaņā ar Nolīgumu starp Eiropas Kopienu un Šveices Konfederāciju par lauksaimniecības izstrādājumu tirdzniecību (OV L 114, 30.4.2002., 132. lpp.).
(4) Bijusī Dienvidslāvijas Maķedonijas Republika; pagaidu kods, kas nekādi neietekmē šīs valsts galīgo nomenklatūru, par kuru tiks panākta vienošanās pēc tam, kad būs pabeigtas sarunas, kuras par šo jautājumu pašlaik norisinās Apvienoto

Nāciju Organizācijā.
(5) Izņemot Kosovu — Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes 1999. gada 10. jūnija 1244. rezolūcijas izpratnē.”

23.3.2010.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L

76/7

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2002:114:0132:0132:LV:PDF


(2) Regulas I pielikuma 2. daļu groza šādi.

a) Sadaļā “Īpašie nosacījumi” pēc ieraksta “P3” pievieno šādus ierakstus:

““N” Ir sniegtas garantijas, ka tiesību akti par Ņūkāslas slimības kontroli trešā valstī vai teritorijā ir līdzvērtīgi Sa-
vienībā piemērojamiem tiesību aktiem. Ņūkāslas slimības uzliesmojuma gadījumā drīkst turpināt importēt
no trešās valsts vai teritorijas, nemainot trešās valsts vai teritorijas kodu. Taču automātiski aizliedz importēt
Savienībā no vietām, kurās attiecīgās trešās valsts vai teritorijas kompetentās iestādes noteikušas oficiālus ie-
robežojumus minētās slimības uzliesmojuma dēļ.

“L” Ir sniegtas garantijas, ka tiesību akti par putnu gripas kontroli trešā valstī vai teritorijā ir līdzvērtīgi Savienībā
piemērojamiem tiesību aktiem. Zemas patogenitātes putnu gripas uzliesmojuma gadījumā drīkst turpināt im-
portēt no trešās valsts vai teritorijas, nemainot trešās valsts vai teritorijas kodu. Taču automātiski aizliedz im-
portēt Savienībā no vietām, kurās attiecīgās trešās valsts vai teritorijas kompetentās iestādes noteikušas
oficiālus ierobežojumus minētās slimības uzliesmojuma dēļ.”

b) Veterināro sertifikātu paraugus BPP, BPR, DOC, DOR, HEP un HER aizvieto ar šādiem paraugiem.

L 76/8 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/9



L 76/10 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/11



L 76/12 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/13



L 76/14 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/15



L 76/16 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/17



L 76/18 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/19



L 76/20 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/21



L 76/22 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/23



L 76/24 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/25



L 76/26 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/27



L 76/28 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/29



L 76/30 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/31



L 76/32 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/33



L 76/34 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/35



L 76/36 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/37



L 76/38 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/39



c) Veterināro sertifikātu paraugus SRP, SRA un POU aizvieto ar šādiem paraugiem.

L 76/40 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/41



L 76/42 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/43



L 76/44 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/45



L 76/46 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/47



L 76/48 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/49



L 76/50 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/51



L 76/52 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/53



d) Veterinārā sertifikāta paraugu RAT aizstāj ar šādu paraugu.

L 76/54 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/55



L 76/56 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.



23.3.2010. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 76/57



L 76/58 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2010.





LV


